
 
 УКРАЇНА 

ЯРЕМЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьоме скликання 

Дев»ятнадцята сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
Від 21.12.2017 року м.Яремче №299-19/2017 

 

 

  Про звільнення від  

  сплати до бюджету 

 

 

 

    На підставі Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про оренду державного та комунального майна», рішення міської ради від 

30.11.2017 року № 275-18/2017 «Про затвердження в новій редакції 

«Положення про оренду майна комунальної власності територіальної громади 

міста Яремче» та «Методики розрахунку орендної плати за майно комунальної 

власності територіальної громади міста Яремче» та розглянувши відношення 

Яремчанської центральної міської лікарні від 10.11.2017 року № 630,  

 

міська рада вирішила: 

 

    1. Звільнити Яремчанську центральну міську лікарню на 2018 рік від 

перерахування в міський бюджет 100% орендної плати за надання в оренду 

приміщень комунальної власності. 

 

2. Вивільнені кошти спрямувати як фінансову підтримку Яремчанській 

центральній міській лікарні. 

 

    3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Тараса Клим’юка та постійну комісію міської ради з питань 

економіки, фінансів, бюджету, туризму та інвестицій (А.Андрухович). 

 

 

 

 

 

      Міський голова                               Василь  Онутчак 

 


